

Anita's Fotoshop ApS

Østergågade 18
4800 Nykøbing F.
CVR-nr. 10076153

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent



Navn: Anita Hauberg Michelsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anita's Fotoshop ApS
Østergågade 18
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 10076153

Stiftet: 01.09.2001

Hjemsted: Nykøbing F.

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 54853400

Direktion

Anita Hauberg Michelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet handel og produktion inden for fotobranchen samt de i forbindelse hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2016 – 31.12.2016 udviser et resultat på 133 t.kr. mod 41 t.kr. for tiden 01.01.2015 – 31.12.2015. Balancen viser en egenkapital på 116 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.400.401 | 1.256.989 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.132.817) | (1.076.392) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(30.468)</u> | <u>(37.810)</u> |
| Driftsresultat | | 237.116 | 142.787 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(71.961)</u> | <u>(85.883)</u> |
| Resultat før skat | | 165.155 | 56.904 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(32.121)</u> | <u>(15.549)</u> |
| Årets resultat | | <u>133.034</u> | <u>41.355</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>133.034</u> | <u>41.355</u> |
| | | <u>133.034</u> | <u>41.355</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 74.697 | 47.340 |
| Indretning af lejede lokaler | | 5.200 | 10.846 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 79.897 | 58.186 |
| Deposita | | 52.500 | 52.500 |
| Andre tilgodehavender | | 166.588 | 146.588 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 219.088 | 199.088 |
| Anlægsaktiver | | 298.985 | 257.274 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 523.865 | 556.315 |
| Varebeholdninger | | 523.865 | 556.315 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 116.673 | 64.287 |
| Udskudt skat | | 41.771 | 73.892 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 58.851 | 16.879 |
| Tilgodehavender | | 217.295 | 155.058 |
| Likvide beholdninger | | 12.019 | 15.796 |
| Omsætningsaktiver | | 753.179 | 727.169 |
| Aktiver | | 1.052.164 | 984.443 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (8.566) | (141.600) |
| Egenkapital | | 116.434 | (16.600) |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 0 | 100.638 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 0 | 100.638 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 97.335 | 90.000 |
| Bankgæld | | 65.831 | 129.013 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 399.597 | 327.212 |
| Anden gæld | | 372.967 | 354.180 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 935.730 | 900.405 |
| Gældsforpligtelser | | 935.730 | 1.001.043 |
| Passiver | | 1.052.164 | 984.443 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (141.600) | (16.600) |
| Årets resultat | 0 | 133.034 | 133.034 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (8.566) | 116.434 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|--------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.015.726 | 957.500 |
| Pensioner | 59.987 | 60.194 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.195 | 28.784 |
| Andre personaleomkostninger | 25.909 | 29.914 |
| | 1.132.817 | 1.076.392 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | 4 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 30.468 | 37.810 |
| | 30.468 | 37.810 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 32.121 | 15.549 |
| | 32.121 | 15.549 |
| | | |
| | Andre | Indretning |
| | anlæg, | af lejede |
| | drifts- | lokaler |
| | materiel og | kr. |
| | inventar | kr. |
| | kr. | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.248.239 | 224.001 |
| Tilgange | 52.179 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.300.418 | 224.001 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.200.899) | (213.155) |
| Årets afskrivninger | (24.822) | (5.646) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.225.721) | (218.801) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 74.697 | 5.200 |

Noter

| | Deposita | Andre |
|-------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | tilgode- |
| | kr. | havender |
| | kr. | kr. |
| 5. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 52.500 | 146.588 |
| Kostpris ultimo | 52.500 | 146.588 |
| Årets opskrivninger | 0 | 20.000 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 20.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 52.500 | 166.588 |

6. Langfristede gældsforpligtelser

Restgæld til kreditinstitutter i alt 97 t.kr. indfries i 2017.

| | 2016 | 2015 |
|---|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 68.520 | 254.000 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsøre pantebrev på 400 t.kr., der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 80 t.kr. Løsøre pantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 97 t.kr. er der givet virksomhedspant 400 t.kr. omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør 653 t.kr.
